
令和 5年 9月吉日 

平成 15 年度に在籍されていた教職員の皆様 

 

府中市立小柳小学校創立 30 周年記念事業 

「タイムカプセルを開ける会」実行委員会 

 

タイムカプセル開封のお知らせ 

 

新秋の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、小柳小学校創立 30 周年記念のタイムカプセルが、開封の時を迎えました。 

カプセルに入れた「将来の自分に宛てた葉書」を、当時の在校生と教職員の皆様に 

下記の通りお渡ししたく、ご案内申し上げます。 

 どうぞ、懐かしの小柳小学校で大人になった教え子の皆さんと再会し、当時の思い出話 

に花を咲かせていただければと存じます。心よりご来校をお待ち申し上げます。 

 

     

  １．日時  10 月 8 日（日） 雨天決行 

           午前 9時～    タイムカプセル掘り起こしと開封 

           午前 11 時～正午  葉書のお渡し（第 1回） 

  

           10 月 21 日（土）  

           午後 1時～2時   葉書のお渡し（第 2回） 

 

２．場所  小柳小学校 校庭またはピロティ 

    

     ◎上記日程にお越しいただけない方は、年度内（期限 2024 年 3 月 31 日）は 

      葉書を保管しておりますので、別途ご連絡ください。 

（その後は処分の予定ですのでご承知おきください。） 

     ◎20 年が経過し、転居されている方も多いと思われます。連絡が取れる当時の 

      教職員の皆様にお知らせいただけると幸いです。 

 

 

                      ＜お問合せ先＞ 

                       「タイムカプセルを開ける会」実行委員会 

                   koyanagisｈo.tcak@gmail.com 

                

       ※今後、内容に変更があれば小柳小学校ホームページでもお知らせいたします。 

                    https://www.fuchu-tokyo.ed.jp/fuchu18s/  


